
Volný čas

KARVINÁ
Kino Centrum
JUMANJI: DALŠÍ LEVEL – akční
dobrodružná komedie. Út 10. 12.
(20 h), Pá 13. 12. (17.30 h), So 14. 12.
(17.30) 3D.
ŠPINDL 2 – volné pokračování ro-
mantické komedie. Út 10. 12. (17.30
h), So 14. 12. a Po 16. 12. (20 h), Ne
15. 12. (17.30 h).
POSLEDNÍ ARISTOKRATKA –
komedie, ČR. St 11. 12. (15.00).
LVÍ KRÁL – animované rodinné
dobrodružství. St 11. 12. (17.30 h).
LAST CHRISTMAS – romantická
komedie. St 11. 12. (20 h), Čt 12. 12.
(17.45 h).
ČERNÉ VÁNOCE – horor/thriller. Čt
12. 12., Pá 13. 12. a Ne 15. 12. (20 h).
PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAM-
POTY – animovaná rodinná ko-
medie. So 14. 12. (16 h).
LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II – po-
kračování rodinné animované po-
hádky. Ne 15. 12. (15 h).
LE MANS ’66 – historické sportovní
drama. Po 16. 12. (17 h).
Kino Ex
TICHÉ DOTEKY –mysteriózní
thriller. Čt 12. 12. (18 h).
LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II – po-
kračování rodinné animované po-
hádky. So 14. 12. (16.45 h).
JOKER – temný thriller o zrodu
slavného padoucha. So 14. 12. (19
h).
Filmový klub RKK
TAKOVÉ
Filmový
TAKOVÉ
Filmový

KRÁSNÉ ŠATY –myste-
riózní horor/komedie. St 11. 12.
(17.30 h).
Kultura
JITKA ZELENKOVÁ: BENEFIČNÍ
KONCERT – Út 10. 12. (19 h) –
kostel Povýšení sv. Kříže.
P. I. ČAJKOVSKIJ: LOUSKÁČEK –
vánoční klasika v provedení baletu
Bolšoj. Út 17. 12. (17.30 h).
Pro děti
POPLETENÉ VÁNOCE – veselá
hudební pohádka o tom, co všech-
no se může stát, když nebeská tro-
jice Mikuláš, Andělka a Čert pople-
tou své přípravy na Vánoce. Ne 15.
12. (16 h) – malý sál MěDK.
Zábava
KARVINSKÝ VÁNOČNÍ JARMARK
– historická tržnice, lití olova, ko-
vář, mincovna mistra pregéře a
ukázky ražby, ovčinec, vánoční
hudba, Ježíškova vánoční pošta pro
přáníčka dětí i dospělých, pravá
slezská zabíjačka, atd. Ne 1. 12. – Po
23. 12. Masarykovo náměstí.
ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY S DENÍ-
KEM – přijďte si společně s námi
zazpívat známé vánoční písně.
St 11. 12. (18 h) – Masarykovo ná-
městí.

Výstavy
LISTOPAD 89 – POČÁTEK VYSO-
KÉHO ŠKOLSTVÍ V KARVINÉ –
výstava prostřednictvím historic-
kých dokumentů, novinových
článků a fotografií seznamuje s lis-
topadovými událostmi roku 1989
na Karvinsku. Pozornost je přitom
věnována především aktivitám,
které vedly v konečném důsledku ke
vzniku jedné ze součástí Slezské
univerzity. K vidění ve foyer OPF.
KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA – vý-
stava kostýmů a rekvizit z natáčení
pohádky na zámku Fryštát do 31. 12.
DANUŠE PYTLÍKOVÁ – obrazy,
paličkování, patchwork, enkaustika
v Mánesově síni do 19. 12.
SKLIZEŇ OHROŽENA! – Proměny
karvinského venkova v 19. a 20.
století v Státním okresním archivu.
PODMALBY NA SKLE – výstava
představí reprezentativní výběr to-
hoto umění z bohatých sbírek Mu-
zea Beskyd ve Frýdku-Místku, a to
jak původu lidového, tak autorské-
ho (malíři Ferdiš Duša z Frýdlantu
n. O., Alžběta Fojtíková z Tiché u
Frenštátu p. R. a Antoni Szpyrc z
Vendryně). K vidění ve výstavní síni
Muzea Těšínska do 31. 12.
STŘÍPKY Z DĚJIN KARVINÉ –
stálá výstava v Muzeu Těšínska.
POHYB
VEŘEJNÉ BRUSLENÍ – Út 10. 12. a
Čt 12. 12. (10 – 11.30 h), Ne 15. 12. (15
– 16.30 h a 17 – 18.30 h).
KRYTÝ BAZÉN – velký bazén Po
(12 – 16 h a 19 – 21 h), Út (7 – 15 h a
16 – 21 h), St a Pá (7 – 21 h), Čt (6.15
– 16 h a 19 – 21 h), So (6.15 – 21 h),
malý bazén Po a Čt (12 – 16 h a 19 –
21 h), Út (12 – 15.30 h a 18.30 – 21
h), St (13 – 21 h), Pá (12 – 21 h), So a
Ne (6.15 – 21 h).
DEJA – plavání pro veřejnost každý
pátek (15 – 19 h).

ČESKÝ TĚŠÍN
Kino
PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAM-
POTY – animovaná rodinná ko-
medie. Út 10. 12. (17 h).
PSÍ KUSY – animovaná rodinná
komedie. St 11. 12. (16.30 h).
KINO SENIOR: TERORISTKA –
černá komedie, ČR. Čt 12. 12. (10 h).
ŠPINDL 2 – volné pokračování ro-
mantické komedie. Čt 12. 12. (16.30
h), Pá 13. 12. (19 h).
JUMANJI: DALŠÍ LEVEL – dobro-
družná komedie. Čt 12. 12. (19 h), Pá
13. 12. (16.30 h).
LEO DA VINCI: MISIA MONA LÍZA
– animované dobrodružství. Pá 13.
12. (14.00).
SNĚŽNÁ MELA – animovaná
dobrodružná komedie. Ne 15. 12.
(15.30 h).

CURIOSA – historické drama. Ne
15. 12. (17.30 h), Út 17. 12. (17 h).
Kultura
VÁNOČNÍ STROM – každoroční
vánoční jarmark s bohatým kul-
turním programem potrvá do 20.
12. na náměstí ČSA.
ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY S DENÍ-
KEM – přijďte si společně s námi
zazpívat známé vánoční písně. St
11. 12. (18 h) – náměstí ČSA.
Divadlo
SZKOŁA ŻON – divadelní předsta-
vení polské scény Těšínského diva-
dla. So 14. 12. (17.30 h), Út 17. 12. (19
h).
Výstavy
LOUTKY S DUŠÍ MIROSLAVA
DUŠI – výstava se koná v Těšín-
ském divadle do 22. 12.
STÁLÁ VÝSTAVA SLADKOVOD-
NÍCH RYB – kapr, štika, sumec
(albín), jeseter, lín, karas, bolen,
amur, parmičky, slunka obecná,
cejn aj. Rybí dům Chotěbuz, Út – Ne
(10 – 18 h).
ZÁBAVA
(10
ZÁBAVA
(10 h).
ZÁBAVA

h).

ARCHEOPARK CHOTĚBUZ – říjen
– březen Út – Pá (8 – 16 h), So, Ne,
svátky (9 – 16 h).
HASIČSKÉ MUZEUM – Ostravská
285 (pod restaurací Starý mlýn). Út
(9 – 13 h), Čt (13 – 17 h).
POHYB
VEŘEJNÉ BRUSLENÍ – St (10 –
11.30 h a 15.30 – 17 h), Pá (15.30 –
17 h), So (14 – 15.30 h), Ne (8.30 –
10 h a 14 – 15.30 h).
KRYTÝ BAZÉN POD ZVONEK –
ranní plavání Út, St, Čt, Pá (6.30 –
7.30 h).
Po (13 – 15 h a 18 – 21.30 h), Út (14
– 16 h a 18 – 21.30 h), St (14 – 15 h a
19 – 21.30 h), Čt (13 – 14 h a 18 –
21.30 h), Pá (13 – 17 h a 18 – 21.30
h), So a Ne (10 – 18 h). Aktuality na
www.podzvonek.cz

ORLOVÁ
Kino O
VLASTNÍCI – komedie/drama, ČR.
Pá 13. 12. (17.30 h).
ŠPINDL 2 – volné pokračování ro-
mantické komedie. Pá 13. 12. (20 h).
PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAM-
POTY – animovaná rodinná ko-
medie. So 14. 12. (15 h).
JUMANJI: DALŠÍ LEVEL – dobro-
družná komedie. So 14. 12. (17.30 h).
ČERNÉ VÁNOCE – horor/thriller.
So 14. 12. (20 h).
LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II – po-
kračování animované pohádky. Ne
15. 12. (15 h).
LAST CHRISTMAS – romantická
komedie. Ne 15. 12. (17.30 h).
Kultura
VÁNOČNÍ KONCERT MŠ A ZŠ K.
DVOŘÁČKA – hudba s vánoční té-

matikou a koledy v podání dět-
ských pěveckých sborů ZŠ a MŠ K.
Dvořáčka. Út 10. 12. (15.30 a 17 h) –
divadelní sál DKMO.
ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY S DENÍ-
KEM – přijďte si společně s námi
zazpívat známé vánoční písně. St
11. 12. (18 h) – před budovou DKMO.
VÁNOČNÍ TRADICE A ŘEMESLA –
Stánky s tradičními řemesly – ko-
vář, lití olova, pečení kaštanů
(ochutnávka), mincovna. Živý bet-
lém – zvířátka, předvádění vánoč-
ních zvyků, účinkující v historických
a lidových kostýmech. Ne 15. 12.
(14 h) – prostranství u Moravy.
Zábava
CHYTRÝ KVÍZ ORLOVÁ – nejlepší
zábava k večernímu posezení s
přáteli. St 11. 12. (18.30 h) – DKMO.
Výstava
TRADIČNÍ
Výstava
TRADIČNÍ
Výstava

VÁNOČNÍ VÝSTAVA A
VÁNOČNÍ TRH – Po 9. 12. – Pá 13.
12. v prostorách DKMO.
SLADKÉ POKUŠENÍ – Výstava
nabízí inspiraci pro domácí pečení
a obohacení kulinářského umění o
další druh, zprostředkovává návody
na přípravu jednotlivých výrobků a
seznamuje s kuchyňským nádobím
a náčiním, které bylo pro přípravu
a servírování pokrmů rovněž velice
důležité. Do 28. 2. k vidění ve vý-
stavní síni Muzea Těšínska.
Pohyb
BRUSLENÍ
Pohyb
BRUSLENÍ
Pohyb

PRO VEŘEJNOST – Út
10. 12. (11.30 – 13 h), St 11. 12. (11 –
12.30 h), Čt 12. 12. (11 – 12.30 h), Pá
13. 12. (8.30 – 9.30 h, 11.30 – 13 h), So
14. 12. (15 – 16.30 h), Ne 15. 12. (9.15 –
10.45 h a 14 – 15.30 h).
KRYTÝ BAZÉN – Po – St, Pá (14 –
21 h), Čt (14 – 20 h), So (9 – 21 h),
Ne (9 – 20 h).

BOHUMÍN
Kino
DOKTOR SPÁNEK OD STEPHENA
KINGA – pokračování děsivého
příběhu, který začal před 40 lety
filmem Osvícení. So 14. 12. (19 h).
SNĚŽNÁ MELA – animovaná ro-
dinná komedie. Ne 15. 12. (10 h).
VLASTNÍCI – komedie/drama, ČR.
Ne 15. 12. – Po 16. 12. (19 h).
Kultura
ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY S DENÍ-
KEM – přijďte si společně s námi
zazpívat známé vánoční písně. St
11. 12. (18 h) – nám. T. G. Masaryka.
LADISLAV KŘÍŽEK AKUSTICKY –
akustický adventní rockový koncert s
nejznámějšími hity Ládi Křížka i s
koledami. St 11. 12. (19 h) – kinosál K3.
ZPÍVÁNÍ S MAŇÁKEM – Pá 13. 12.
(19 h) – kinosál K3.
STŘÍBRNÁ NEDĚLE A MARTIN
HARICH – který vystoupí od 17
hod. V programu dále vystoupí sbor

16 • Týdeník Region



bohumínského Gymnázia Fr. Živ-
ného. Ne 15. 12. – nám. T. G. Masa-
ryka.
Výstava
PRODEJNÍ
Výstava
PRODEJNÍ
Výstava

VÝSTAVA MOTÝLŮ A
BROUKŮ – Ne 15. 12. (9 – 12 h) –
Pod Zeleným dubem.
SVATBA… POD ZÁVOJEM VZPO-
MÍNEK – Svatební fotografie na-
šich babiček a dědečků, prababiček
i pradědečků, svatební oznámení,
svatební blahopřání, dobové oddací
listy, svatební dary, doplňky, sva-
tební móda a další je k vidění do
23. 1. 2020 v Salonu Maryška.
POHYB
VEŘEJNÉ BRUSLENÍ – So a Ne (15
– 16.30 h).
AQUACENTRUM – Po – Čt (6 –
7.45 h a 12 – 21 h), Pá (12 – 21 h),
víkendy a svátky (8 – 21 h).

HAVÍŘOV
Kino Centrum
Velký sál
LEDOVÉ
Velký
LEDOVÉ
Velký

KRÁLOVSTVÍ II – po-
kračování úspěšné animované po-
hádky. Út 10. 12. – St 11. 12. (16 h).
ŽENSKÁ NA VRCHOLU – roman-
tická komedie, ČR. Út 10. 12. – St 11.
12. (19 h).
STAŘÍCI – drama/road movie in-

spirované skutečnou událostí. St 11.
12. (9.30 h) – pro seniory.
SNĚŽNÁ MELA – animovaná ro-
dinná komedie. Čt 12. 12. – Ne 15.
12. (16 h).
JUMANJI: DALŠÍ LEVEL – dobro-
družná komedie. Po 16. 12. – St 18.
12. (16 h).
POSLEDNÍ ARISTOKRATKA –
nová česká komedie. Čt 12. 12. – Ne
15. 12. (19 h).
LE MANS ’66 – historické sportovní
drama. Po 16. 12. – Út 17. 12. (19 h).
Malý sál
NÁRODNÍ
Malý
NÁRODNÍ
Malý

TŘÍDA – černá kome-
die, ČR. St 11. 12. (17.30 h).
JOKER – temný thriller o zrodu
slavného padoucha. Út 10. 12. – St
11. 12. (20 h).
JUMANJI: DALŠÍ LEVEL – dobro-
družná komedie. Čt 12. 12. – Ne 15.
12. (17.30 h).
ČERNÉ VÁNOCE –mysteriózní
horor/thriller. Čt 12. 12. – Ne 15. 12.
(20 h).
DOKTOR SPÁNEK OD STEPHENA
KINGA – pokračování děsivého
příběhu, který začal před 40 lety
filmem Osvícení. Po 16. 12. a St 18.
12. (17.30 h).
Divadlo
STRAKA V ŘÍŠI ENTROPIE – au-
torská hra pro mladé i velké podle

knihy Markéty Baňkové. Několik
bajek s fyzikální tématikou spoje-
ných v jeden celek. St 11. 12. (18 h) –
loutkový sál KD Petra Bezruče.
Zábava
VÁNOČNÍ MĚSTEČKO – betlém,
zvonička, ukázky vánočních tradic,
historický dřevěný kolotoč, bohatý
kulturní a hudební program. Pá 29.
11. – Ne 22. 12. – náměstí Republiky.
Výstavy
SVĚT
Výstavy
SVĚT
Výstavy

KOSTIČEK
Výstavy

KOSTIČEK
Výstavy

– Expozičně-herní
výstava ing. arch Petra Šimra ze
stavebnic LEGO. K vidění do 31. 1.
2020 ve výstavní síni Viléma
Wünscheho.
KANADA OBJEKTIVEM DAVIDA
MORAVCE – výstava velkoformá-
tových fotografií. Snímky zachycují
lokality 100 let potom, co je na jaře
1918 během své cesty do USA na-
vštívil budoucí československý pre-
zident T. G. Masaryk. Do 30. 12. v
Galerii kina Centrum.
VÁNOČNÍ A NOVOROČNÍ PŘÁNÍ
– výstava materiálů z archivu Klubu
esperantistů Městského kulturního
střediska Havířov v Galerii Maryč-
ka.
TRAGÉDIE V ORADOUR-SUR-
GLANE – výstava představuje vy-
vraždění obce Oradour-Sur-Glane
jednotkami SS 10. června 1944.

Toho tragického dne byli zastřeleni
téměř všichni muži a v kostele bylo
upáleno 247 žen a 205 dětí. Celkem
bylo zavražděno 642 civilistů. Pa-
mátník životické tragédie do 14. 1.
2020
TRAGÉDIE V TELEVÅGU – výsta-výsta-v
va přiblíží osud norské rybářské
vesnice, kterou postihl obdobný
osud jako Lidice. Televåg byl v
dubnu 1942 srovnán se zemí jako
odveta za smrt dvou příslušníků
gestapa a jeho obyvatelé odvlečeni
do koncentračních táborů. Památ-
ník životické tragédie do 14. 1. 2020
DOTKNI SE PŘÍRODY – LES – vý-
stava je zaměřená na začleňování
osob se zdravotním postižením do
společnosti. Výstavní síň Musaion.
NEŽ SE MĚSTO ZRODILO – stálá
expozice havířovské výstavní síně
Muzea Těšínska Musaion.
MUZEUM CIVILNÍ OCHRANY – 6
patrový podzemní CO kryt v areálu
bývalého dolu Dukla, Šachetní 3,
Havířov. K vidění je kompletní vy-
bavení, včetně operač. sálu atd.
Otevřeno dle domluvy.
POHYB
KRYTÝ BAZÉN HAVÍŘOV-
ŠUMBARK – Po a St ZAVŘENO, Út,
Čt, Pá (14.30 – 17 h a 19 – 21.30 h),
So a Ne (10 – 13 h a 14 – 19 h).

Volný čas

Předplatné regionálního Deníku 
potěší nejen o vánočních svátcích, 
ale dělá radost celý rok.

Darujte tím aktuální, ověřené 
a užitečné informace z blízkého okolí. 
Zábavu a zpestření 
pro každý den. 
Díky pravidelnému 
čtení si lidé udržují 
duševní svěžest 
čtení si lidé udržují 
duševní svěžest 
a zájem o dění kolem!

Darujte svým blízkým
společníka na každý den, 
který jim umožní dozvědět se o dění v nejbližším okolí. 

Předplatné Deníku 
a dárkový certifikát 

objednávejte na 
mojepredplatne.cz, tel.: 272 015 015mojepredplatne.cz, tel.: 272 015 015

Dárkový  Dárkový  
 certifi kát
 certifi kát
 certifi kát
 certifi kát
 certifi kát
 certifi kátDárkový  
 certifi kátDárkový  Dárkový  
 certifi kátDárkový  

Dárek pro  .................
.................

.................
.................

.................
.................

....

 .................
.................

.................
.................

.................
.................

....

 .................
.................

.................
.................

.................
.................

....

VěnujeVěnujeVěnuje
 .................

.................
.................

.................
.................

.................
...........

 .................
.................

.................
.................

.................
.................

...........

 .................
.................

.................
.................

.................
.................

...........

A to 
vše již 

od pouhých
18 Kč 

denně.

➤ Deník doručíme až  
 domů každé ráno

➤ Užitečné informace  
 z regionu, které  
 jinde nenajdete

➤ ZDARMA přílohy:  
 Sportovní deník,  
 Bydlení, Hobby,  
 Zdraví, Víkend,  
 Ženy, TV magazín 

➤ 10% sleva při odběru na celý týden

➤ ZDARMA elektronická verze  
 Deníku pro čtení na PC,  
 tabletu nebo mobilu

➤ DÁRKY pro nové i stávající  
 předplatitele za věrnostní body 

Předplatné 
Deníku se vyplatí!

17 • Týdeník Region


